TBI T\
Jugendspeiiage

Clmligen Z0Ib

Preisliste Festwirtschaft Essen

Schweinssteak mit Pommes Frites

Schweinssteak mit Brot

Bratwurst mit Pommes Frites (Kalb)
Bratwurst mit Brot (Kalb)

Pommes Frites

Hot Dog

Chicken Nuggets (5 stk)

Chicken Nuggets (5 stk.) mit Pommes Frites

Sandwiches Salami/Schinken

Nussgipfel

Gipfeli

Fleisch und Gefligel CH

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

14.-

10.-

10.-

3.50

1.50



